{Aan het eind van dit contract begint in margine een streep die doorloopt langs BP 1180 p 237r 10}.

Henricus Wolf suum usufructum sibi competentem in una quinta parte que (dg: Hade) Hadewigi sue filie de morte quondam Jutte sue matris successione est advoluta et post mortem dicti Henrici Wolfs sui patris successione advolvetur in quadam parte domus et aree Johannis Pepercoren que pars ante viginti unum (dg: pedatas) pedatas et unum pollicem et retro decem ac novem pedatas tribus pollicibus (dg: in 1) minus in latitudine continet sita in Buscoducis ad forum in vico dicto Dravelgas contigue iuxta hereditatem Egidii Zeelmaker scilicet mensurando dictam

²⁰ Zie ← BP 1180 p 182v 02 do 27-08-1394, Henricus gnd Wolf die Zeelmaker had eerder overgedragen aan zijn zoon Petrus, tbv hem, Aleijdis dv Goeswinus Rutten soen van Zeghenworp en kv Godefridus Olijsleger, zijn vruchtgebruik in 3/5 deel van deze goederen; vervolgens, zie ← BP 1180 p 182v 03 en 04 do 27-08-1394, kwam het vruchtgebruik in alle 3 vijfde delen aan Aleijdis dv Goeswinus Rutten soen van Zeghenworp.

partem supradicte domus a quodam muro lapideo dicto communiter steijnen ghevel consistente ibidem inter hereditatem predicti Egidii et inter predictam (dg: par) partem supradicte domus (dg: et a) in latere versus forum predictum et in toto jure dicto Henrico competente in dicto muro lapideo steijnen ghevel nuncupato atque in muro lapideo domus que fuerat Arnoldi Wissellaer retro dictam partem consistente (dg: ut dicebat) quam partem cum dicto jure dictus Henricus erga dictum Johannem Pepercoren ad census acquisiverat prout in litteris legitime supportavit dicte Hadewigi sue filie promittens ratam servare. Testes Sceijvel et Groij datum supra. Tradetur littera (dg: dicte) Aleijdi filie quondam (dg: Rut) Goeswini Rutten soen.

BP 1180 p 237r 10 vr 04-12-1394.

Johannes gnd Adelissen soen en zijn vrouw voornoemde Hadewigis droegen voornoemd 1/5 deel over aan Aleijdis²¹ dvw Goeswinus Rutten soen van Zegheworp. Henricus van der Haghe minderjarige zv voornoemde Hadewigis zal afstand doen.

{Aan het eind van BP 1180 p 237r 09 begint in margine een streep die langs dit contract doorloopt}.

Johannes dictus Adelissen soen maritus (dg: et tutor) legitimus dicte Hadewigis et dicta Hadewigis cum eodem tamquam cum tutore dictam quintam partem supportaverunt Aleijdi filie quondam Goeswini Rutten soen de Zegheworp (dg: pro) cum litteris jure¹ promittentes (dg: ratam servare) super omnia ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere et quod ipsi Henricum van der Haghe filium dicte Hadewigis (dg: perpet) dum ad annos pubertatis pervenerit super dicta quinta parte facient (dg: f) renunciare ad opus dicte Aleijdis. Testes Berwout et Coptiten datum sexta post Andree.

BP 1180 p 237r 11 do 03-12-1394.

Hubertus zvw Arnoldus Backe zvw Walterus gnd Groet Wouter van Berkel gaf uit aan Everardus zvw Zibbo van der Scueren alle erfgoederen, die aan hem gekomen waren na overlijden van zijn ouders; de uitgifte geschiedde voor de cijnzen en pachten die eruit gaan, en thans voor een n-erfpacht van 3 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, voor het eerst over een jaar (wo 02-02-1396).

Hubertus filius quondam Arnoldi Backe (dg: -r) filius quondam Walteri dicti Groet Wouter de Berkel omnes hereditates sibi de morte quondam suorum parentum successione advolutas quocumque locorum sitas ut dicebat dedit ad hereditarium pactum Everardo filio quondam Zibbonis van der Scueren ab eodem hereditarie possidendas pro (dg: -ut) censibus et paccionibus annuatim exinde solvendis dandis etc atque pro hereditaria paccione trium modiorum siliginis mesure de Buscoducis danda sibi ab alio hereditarie purificationis et primo termino ultra annum et in Busco tradenda ex premissis promittens warandiam pro premissis et aliam (dg: alia) obligationem deponere et alter repromisit. Testes Sceijvel et Groij datum quinta post Andree.

BP 1180 p 237r 12 do 03-12-1394.

Henricus Scilder verkocht aan Reijnerus Bernts soen van Groet Lijt een streep erfgoed met gebouwen in Den Bosch, achter de Hinthamerstraat, in een erfgoed van wijlen Johannes van Neijnsel, tussen erfgoed van Arnoldus Berwout enerzijds en erfgoed van Matheus Gheghel zvw Johannes van Os anderzijds, strekkend vanaf het gemene water achterwaarts tot aan erfgoed van voornoemde Matheus, met het recht een weg te mogen gebruiken die loopt vanaf voornoemde streep naar de Hinthamerstraat en een brug aldaar. Voornoemde Matheus heeft recht van weg over een deel van voornoemde streep,

²¹ Zie → BP 1180 p 268v 01 ma 11-01-1395, Aleijdis dv Goeswinus Rutten soen van Zeghenworp droeg dit 1/5 deel over aan Mechtildis dvw Goeswinus Aenkoij.

welk deel ligt tussen voornoemd gemeen water en een huis dat op voornoemde streep staat.

Henricus Scilder (dg: peciam) quondam strepam (dg: sit) terre sitam in Buscoducis retro vicum Hijnthamensem in hereditatem quondam Johannis de Neijnsel inter hereditatem Arnoldi Berwout ex uno et inter hereditatem Mathei Gheghel filii quondam Johannis de Os ex alio tendentem a (dg: quadam via) #communi aqua# ibidem retrorsum ad hereditatem dicti Mathei (dg: ut di) simul cum edificiis supra dictam strepam terre consistentibus atque cum pleno jure utendi perpetue (dg: viis) via consistente (dg: ibid) ibidem tendente a dicta strepa terre usque ad vicum Hijnthamensem et ponte ibidem consistente ut dicebat (dg: dedit ad hereditarium censum) #hereditarie vendidit# Reijnero Bernts soen [de] Groet Lijt (dg: ab eodem hereditarie possidendam pro) promittens super omnia warandiam et obligationem deponere salvo tamen dicto Matheo #et sue familie pro tempore# pleno jure (dg: via) eundi redeundi et pergendi [totiens] quotiens sibi placuerit in parte dicte strepe hereditatis que pars sita est inter dictam communem (dg: pl) aquam et inter domum supra dictam strepam terre consistentem ut dictus emptor recognovit. Testes datum supra.

BP 1180 p 237r 13 do 03-12-1394.

Nijcholaus zv Henricus Scilder verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Nijcholaus filius Henrici Scilder prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1180 p 237r 14 do 03-12-1394.

Vooroemde koper beloofde aan voornoemde Henricus verkoper een n-erfcijns van 10 oude Gelderse gulden of de waarde, een helft te betalen met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan, voor het eerst met Kerstmis over een jaar (za 25-12-1395), gaande uit voornoemde streep.

Dictus emptor promisit super omnia se daturum et soluturum dicto Henrico venditori hereditarium censum X aude Gelre gulden seu valorem hereditarie mediatim Domini et mediatim Johannis [et primo termino] a nativitatis Domini proxime futuro ultra annum ex dicta strepa terre cum suis edificiis promittens super omnia sufficientem facere. Testes datum supra.

1180 mf3 F 11 p. 238.

Quinta post Andree: donderdag 03-12-1394.
in crastino Valentini: maandag 15-02-1395.
in die Barbare: vrijdag 04-12-1394.

BP 1180 p 238v 01 do 03-12-1394.

De broers Johannes gnd Troest en Arnoldus, kv Theodericus van der Runnen, beloofden aan Johannes gnd Gagelman van Campen 54 nieuwe Gelderse gulden of de waarde na maning te betalen.

Johannes dictus Troest (dg: van de filius) #et Arnoldus fratres liberi# Theoderici van der Runnen promiserunt super omnia Johanni dicto Gagelman de Campen (dg: LIIII) LIIII novos Gelre gulden seu valorem ad monitionem persolvendos. Testes Sceijvel et Groij datum quinta post Andree.

BP 1180 p 238v 02 do 03-12-1394.

Henricus van Uden van Ghewanden beloofde aan Henricus Steijmpel gedurende 5 jaar, elk jaar met Pasen, 3 Hollandse gulden of de waarde te betalen. Vooroemde Henricus van Uden zal gedurende een jaar, ingaande Kerstmis over 3 jaar (di 25-12-1397), takken en rijshout, gnd banden, afrukken noch zagen op een eiland van Henricus Steijmpel, ter plaatse gnd die Marensse Wert, op

het eind van een stuk land van voornoemde Henricus.

Henricus de Uden de (dg: Ghewande) Ghewanden promisit super omnia se daturum et soluturum Henrico Steijmpel ad spacium (dg: trium) quinque annorum proxime futurorum anno quolibet dictorum quinque annorum #(dg: tre) tres Hollant gulden seu valorem# pasche et primo termino in festo pasche #proxime# et quod ipse Henricus de Uden non scindet nec secabit ramos et (dg: vinne) vimina #(dg: crescentia)# dicta bande supra quandam insulam #dicti Henrici Steijmpel# sitam in (dg: Go) loco dicto die Marensche Wert ad (dg: ad) fine' pecie terre dicti Henrici scilicet in anno sequente a festo nativitatis Domini proxime futuro ultra (dg: annum) tres annos sine medio sequentes. Testes datum supra.

BP 1180 p 238v 03 do 03-12-1394.

Denkinus van den Biesen en Willelmus Besken beloofden aan Arnoldus van Eijndoven zvw Ghevardus 50 Hollandse gulden of de waarde, een helft te betalen met Kerstmis (vr 25-12-1394) en de andere helft met Pasen aanstaande (zo 11-04-1395).

Denkinus van den Biesen et Willelmus Besken promiserunt indivisi super omnia Arnoldo de Eijndoven filio quondam Ghevardi L Hollant gulden seu valorem (dg: ad) mediatim in (dg: festo) festo nativitatis Domini et mediatim pasce proxime futuro persolvendos. Testes datum supra.

BP 1180 p 238v 04 do 03-12-1394.

Johannes Coelborner nzvw Henricus Coelborner gaf uit aan Johannes zv Amelius Specier een stuk land met gebouwen in Rosmalen, naast de plaats gnd Kattenbos, tussen de sloot van wijlen Ghiselbertus Lijsscap enerzijds en het wiel gnd Bauderiks Wiel anderzijds, strekkend vanaf de gemene weg achterwaarts tot aan voornoemde plaats Kattenbos, zoals dit behoorde aan wijlen Ghisbertus Lijsscap; de uitgifte geschiedde voor 2 hoenderen, met Sint-Martinus te leveren.

{In margine een cirkel met een puntje in het centrum}.

Johannes Coelborner filius (dg: q) naturalis quondam Henrici Coelborner peciam terre sitam in parochia de Roesmalen (dg: ad) #juxta# locum dictum Cattenbossche inter (dg: hereditatem quondam Ghisberti Lijss) fossatum quondam Ghiselberti Lijsscap ex uno et inter gurgitem dictum Bauderics Wiel ex alio tendentem a communi platea retrorsum ad dictum (dg: d) locum Cattenbossche simul cum edificiis in dicta pecia terre consistentibus prout ibidem sita est et ad Ghisbertum quondam Lijsscap spectare consuevit dedit ad hereditarium (dg: p) censum Johanni filio Amelii Specier (dg: pro) ab eodem hereditarie possidendam pro duobus pullis dandis sibi ab alio hereditarie Martini ex premissis promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes datum supra.

BP 1180 p 238v 05 ma 15-02-1395.

Voornoemde Johannes Amelii Specier droeg voornoemd stuk land met gebouwen over aan zijn broer Hector zv voornoemde Amelius, belast met de cijns van 2 hoenderen.

Dictus Johannes Amelii Specier dictam peciam terre cum suis edificiis supportavit Hectori suo fratri filio dicti Amelii promittens (dg: super) ratam servare et obligationem ex parte sui deponere excepto censu duorum pullorum in dictis litteris contento. Testes Luce et Groij datum in crastino Valentini.

BP 1180 p 238v 06 do 03-12-1394.

Katherina wv Willelmus zvw Willelmus van Beest maakte bezwaar tegen alle verkopeningen en vervreemdingen gedaan met de goederen van voornoemde wijlen

Willelmus zvw Willelmus van Beest.

Katherina relicta quondam Willelmi filii quondam Willelmi de Beest omnes vendiciones et alienaciones factas cum bonis quibuscumque dicti quondam Willelmi filii quondam Willelmi de Beest calumpniavit. Testes (dg: datum supra #.....# quinta post Andree) testes Sceijvel et Groij datum quinta Andree.

BP 1180 p 238v 07 vr 04-12-1394.

Arnoldus zvw Arnoldus Ave Mari, Johannes Zanders ev Aleijdis dvw voornoemde Arnoldus Ave Mari, Martinus Leijdecker en zijn zoon Arnoldus droegen over aan Bela wv Andreas Tijmmers (1) het deel, dat aan hen en erfgevw Hilla dvw voornoemde Arnoldus Ave Mari gekomen was, na overlijden van voornoemde Hilla en haar voornoemde man Andreas Tijmmerman, in alle goederen van voornoemde wijlen Andreas en Hilla, die voornoemde wijlen Andreas en Hilla tezamen bezaten, (2) alle goederen, die aan hen of aan erfgevw voornoemde Hilla, door voornoemde wijlen Hilla en wijlen Andreas in hun testamenten waren gelegateerd. Voornoemde Arnoldus, Johannes Zanders, Martinus en zijn zoon Arnoldus verklaarden dat 59 pond voldaan zijn, die aan hen en erfgevw voornoemde Hilla bij geschilregeling waren toegekend door hr Petrus van Berze priester, Theodericus Berwout, Willelmus Scilder en Zibertus van Hoculem, te betalen door voornoemde Bela; en ze beloofden dat Johannes en Cristina, kv voornoemde Martinus Leijdecker, hr Johannes Ave Mari priester en erfgevw voornoemde Hilla nimmer rechten zullen doen gelden op voornoemd deel, goederen en 59 pond.

{In margine een verticaal lopend dubbel spoor met drie dwarsstrepen}.
 Arnoldus filius quondam Arnoldi Ave Mari et Johannes (dg: Za filius quondam Johannis) Zanders maritus et tutor legitimus Aleijdis sue uxoris filie dicti quondam Arnoldi Ave Mari Martinus Leijdecker et Arnoldus eius filius (dg: omnia bona bo) totam partem et omne jus eis (dg: de mo) et (dg: suis ..) quibuscumque heredibus quondam Hille filie (dg: su) dicti quondam Arnoldi Ave Mari (dg: f) de morte eiusdem quondam Hille et quondam (dg: And) Andree Tijmmerman mariti olim eiusdem Hille successione advolutas in omnibus bonis eorundem quondam Andree et Hille que jamdicti quondam Andreas et Hille' pariter possederunt quocumque locorum consistentibus sive (dg: srat.) sitis atque omnia bona (dg: bo) eis (dg: eis) vel eorum alteri seu quibuscumque heredibus dicte (dg: #qd# Hille) quondam Hille ab eadem Hilla et dicto quondam Andrea seu ab eorum altero legata in suis testamentis ut dicebant hereditarie supportaverunt Bele relicte eiusdem Andree Tijmmers promittentes indivisi super omnia ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte eorundem et quorumcumque heredum dicte quondam Hille in premissis existentes et eventuras deponere insuper dicti Arnoldus Johannes Zanders Martinus et Arnoldus eius filius palam recognoverunt eis fore satisfactum a (dg: li) LIX libris eis et (dg: suis co) heredibus dicte quondam #Hille# (dg: addict) per (dg: Willelmum filium) dominum Petrum de Berze (dg: Petrum) presbitrum Theodericum Berwout (dg: p) Willelmum Scilder et Zibertum de Hoculem (dg: addict) via arbitrii addictis eisdem Arnoldo Johanni Martino et Arnoldo #et aliis# et eis (dg: in h..) et aliis heredibus dicte quondam Hille a dicta Bela fore exsolvendos #clamantes inde quitam# promiserunt insuper dicti debitores insuper super omnia quod ipsi (dg: Arnoldum et) Johannem et Cristinam liberos dicti Martini Leijdecker et dominum Johannem Ave Mari presbitrum et quoscumque heredes dicte quondam Hille perpetue tales habebunt quod nunquam presument se jus habere in premissis parte et jure bonis et LIX libris nec in iudicio spirituali nec in iudicio seculari nec alias quovis modo. Testes Berwout et Coptiten datum in die Barbare.